

# **M. Brodersen Holding ApS**

Fiskene 36, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 55 86 40

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

---

Michael Brodersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. Brodersen Holding ApS  
Fiskene 36  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 40 55 86 40  
Stiftet: 1. juni 2019  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Michael Brodersen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.433</b>	<b>-11.680</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.433</b>	<b>-11.680</b>
Indtægter af kapitalinteresser	135.100	350.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.173	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.494</b>	<b>338.248</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>119.494</b>	<b>338.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-15.506	-11.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.494</b>	<b>338.248</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>273.237</u>	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.237</u>	<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>273.237</b></u>	<u><b>140.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.839</u>	<u>25.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.839</b></u>	<u><b>25.859</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>275.076</b></u>	<u><b>165.859</b></u>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.501	117.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>141.501</b>	<b>157.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	125.450	727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.575	8.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.575</b>	<b>8.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>275.076</b>	<b>165.859</b>

**1 Medarbejderforhold****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.173</u>	<u>72</u>
	<u><b>3.173</b></u>	<u><b>72</b></u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>

## Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses mellemværende med bank. Bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.553 t.kr.